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PUHEENJOHTAJAN PALSTASISÄLTÖ JOY 2/2024

Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoehtoa; var-
sinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäse-
neksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön 
tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi 
voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella 
vakituisesti asuva henkilö. Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hy-
väksyä luonnollinen tai juridinen henkilö.
	 Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kautta löyty-
vä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu 
yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2024 var-
sinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yk-
sityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 eu-
roa vuodelta.  
	 Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen 
seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsen-
maksua ei tänä vuonna ole.

Linkki liittymislomakkeeseen: 
jupperi.yhdistysavain.fi/liity-jaseneksi

Kannen kuva: 
Kilpajuoksua 
Maalisriehassa,
Pekka Puomio

Vuonna 2060 puolimiljoonaa 
espoolaista, montako jupperilaista?

Seuraava lehti 3/2024 
ilmestyy 15.9.2024.
Aineistot 22.8. mennessä
toimitukseen.

Sirpa Hertell
puheenjohtaja

Jupperin rannassa ja Riihiniityntien varrella kunnoste-
taan katuja, rakennetaan hulevesiputkia ja korjataan 

vesijohto- ja viemäriverkostoa. Kadut ovat kuoppaisia 
ja työmaaliikennevalot hidastavat autojen ja bussien 
liikkumista. Liikenteen sujuminen Jupperissa tulee ole-
maan vielä entistä hankalampaa kevään ja kesän aikana, 
kun Tammipääntie suljetaan läpiajoliikenteeltä. Erityi-
sesti Tammipääntien varrella asuvien kärsivällisyys tu-
lee olemaan koetuksella. Muistetaan kuitenkin, että ve-
sijohtojen kunnossapitäminen on kaikkien meidän etu. 
On tietenkin harmillista, kun tie katkaistaan työmaan 
vuoksi, mutta toisaalta harmittaa sekin, jos vedenjakelu 
yllättäen loppuu putkirikon takia. Poikkeuksellisen iso 
putkirikko tapahtui Mäkkylässä helmikuussa. Tämän ta-
kia vedentulo keskeytyi laajalla alueella, myös Juppe-
rissa. Kannattaakin varata kotiin vesikanisteri putkirikon 
varalta ja ilmoittaa HSY:lle oma puhelinnumero häiriöti-
lanteiden tekstiviesti-ilmoituksia varten. 

Espoon vuoteen 2060 tähtäävän yleiskaavan val-
mistelutyö on käynnissä. Omakotiyhdistys on tietysti 
mukana ottamassa kantaa viihtyisän Jupperin puoles-
ta. Kaavalla tavoiteltava Espoon asukasmäärän kasvu-
tavoite on huikea, noin 200 000 uutta asukasta vuoteen 
2060 mennessä! Yhteensä meitä olisi siis puoli miljoo-
naa espoolaista! Asukasyhdistys Tapiolan Kilta on ot-
tanut kantaa yleiskaavan valmisteluun ja toteaa, että 
”Nykyisellään kaavaluonnos voisi markkinoiden pai-

neessa johtaa ylisuureen ja kestämättömään rakenta-
miseen esim. Tapiolan alueella”. Esitetty rakennuste-
hokkuuden kasvu huolestuttaa meitä myös Jupperissa. 
Tiivis rakentaminen uhkaa tuhota asukkaille tärkeät lä-
himetsät ja viimeisetkin viheralueet. 

Tämän vuoden pakkaset ja tulvivat vedet ovat 
vaurioittaneet laituriamme Jupperinrannassa. Onnek-
si meillä on asukkaita, jotka ovat huhtikuun tuulesta ja 
tuiskusta huolimatta olleet valmiita korjaamaan laitu-
ria. Vaikuttaa siltä, että uusi laituri taidetaan tarvita ja 
tavoitteena on hankkia myös uusi pukukoppi rantaan. 
Suuri kiitos koko korjausporukalle tärkeästä työstänne.

Jupperin omakotiyhdistys täyttää 70 vuotta 
11.9.2025. Jotta olisimme valmiita viettämään ilois-
ta juhlavuotta, on vuoden valmistelu jo aloitettu.  Tule 
mukaan, juhlien suunnittelu on kivaa!
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HALLITUKSEN KUULUMISET YMPÄRISTÖ

Monet ympäristöasiat, toiminnan pitkän aikavälin 
suunnittelu strategiapäivän tulosten pohjalta ja  

70-vuotisjuhlavuoden 2025 suunnittelu ovat työllistä-
neet hallitusta eniten kuluneena keväänä.

Alueella on vireillä useita katusuunnitelmia. Nii-
hin kaikkiin yhdistys on ottanut kantaa. Toivotamme 
tervetulleiksi toimivan vesihuollon ja turvalliset, hyvä-
kuntoiset kadut, kuitenkin siten että luontoarvot ote-
taan mahdollisimman hyvin huomioon alueen puustoa 
säilyttäen.  Jupperin alueen hulevesiongelmat saadaan 
toivottavasti lähivuosina ratkaistua katusuunnitelmien 
toteutuessa.

Kaava- ja ympäristötoimikuntaa ja hallitusta on 
työllistänyt myös Espoon valmisteilla oleva yleiskaava 
2060. Hallituksen jäsenet osallistuvat Suur-Leppävaa-
ran kaupunginosayhdistysten yhteisen kannanoton val-
misteluun. Yhtenä keskeisenä tavoitteena on säilyttää 
Jupperi edelleenkin pientaloalueena.

Surffirannan kunnostamisesta keskustellaan Es-
poon kaupungin kanssa. Tavoitteena on saada ranta-
alue siistittyä nykyistä parempaan kuntoon niin, että 
sen kaavanmukainen käyttö on mahdollista. Voimassa 
olevassa asemakaavassa alue on uimaranta-alue, jota 
saadaan käyttää soutu- ja pienpurjeveneiden veneval-
kamana. 

Jupperinrannan uimakoppi on päätetty uusia seu-
raavaksi uimakaudeksi. Kevätjäiden rikkoma omako-
tiyhdistyksen ylläpitämä laituri pyritään saamaan mah-
dollisimman pian kuntoon. 

Maaliskuun alussa pidettiin strategiapäivä, johon 
osallistui hallituksen lisäksi tapahtumatoimikunnan vä-
keä ja muiden toimikuntien kokoonkutsujia. Päivän ai-
kana suunniteltiin yhdistyksen tulevaisuutta ja toimin-

nan kehittämistä. Yhdistyksen taloudellinen tilanne 
mahdollistaa monenlaista toimintaa mikäli yhdistyk-
seen löytyy aktiivisia toimijoita.

Vaikka kesällä yhdistystoiminta yleensä hiljenee, 
näin ei käy Jupperissa. Hallitus päätti tilata liikunnan-
ohjaajan opastamaan ulkokuntosalin käytössä ja ve-
tämään lämmittelyjumppaa rantapuistoon touko-ke-
säkuussa. Jos innostusta riittää, ohjausta jatketaan 
elokuussa. Kesäkuussa on mahdollista lähteä juppe-
rilaisten kanssa kesäteatteriin Porvooseen ja elokuus-
sa kesäretkelle Ahvenanmaalle. Tammenterhon käyttö 
jatkuu kesäkuussa, kun suurta kiinnostusta herättäneet 
lasten taideleirit valtaavat mökin.

Toukokuussa tavataan vielä kylän yhteisissä sii-
voustalkoissa 16.5. ja yhdistyksen kevätkokouksessa 
22.5. Tervetuloa joukolla mukaan!

Teksti: Eeva-Riitta Puomio,
Hallituksen jäsen ja sihteeri

Yhdistyksen tulevaisuutta muovaamassa
Kaksikymmentä innokasta hallituksen ja eri toimikun-

tien jäsentä kokoontui 2.3.2024 Hämeenkylän kar-
tanolla miettimään Jupperin Omakotiyhdistyksen toi-
minnan ja vaikuttamisen kehittämistä. 

Lämmittelynä käytiin läpi kuluvan vuoden vuo-
sikello ja toimintasuunnitelma sekä saatiin talouden-
hoitajalta erinomainen selvitys taloudellisten resurssi-
en käytöstä. Tämän jälkeen käytiin pienryhmissä neljän 
rastin kautta läpi neljää eri asiakokonaisuutta: vaikut-
taminen, aktivointi ja yhteistyö, paikallistoiminta sekä 
juhlat, tapahtumat ja retket. Valtaisa määrä ideoita ja 
kommentteja saatiin post-it-lapuilla kirjattua fläppitau-
luille.

Maittavan keittolounaan jälkeen rastien tuotokset 
jaettiin yhteisesti ja todettiin hyvin toimivan yhdistyk-
senkin toiminnassa olevan monenmoista kehittämisen 
varaa! Yleisenä havaintona oli, että kaikkia ideoita ei 
kannata suin päin lähteä toteuttamana vaan tarvitaan 

priorisointia ja aikataulutusta. Keskeinen rajoittava teki-
jä on vapaaehtoisten panoksen riittävyys – käytännös-
sä kaikki toiminnothan tehdään talkoovoimin. Hallitus 
ottikin tästä kopin ja alkaa työstää konkreettisia kehi-
tyskohteita. Työtä tukemaan tullaan syksyllä tekemään 
kaikilla rasteilla esiin noussut laajempi kysely alueen 
asukkaiden toivomista tapahtumista ja toimintamuo-
doista sekä halusta osallistua niiden järjestämiseen.

Yhteenvedon jälkeen käytiin vielä hyvä keskustelu 
ensi vuonna koittavasta 70-vuotispäivästä ja sen järjes-
telyistä. Vallitseva käsitys oli, että juhlitaan paikallisesti 
Jupperissa niin että kaikille vauvasta vaariin löytyy oh-
jelmaa, ehkä jakaantuen useaan tapahtumaan joko juh-
laviikolla tai koko vuoden mittaan. Juhlatoimikunta ni-
mettiin, mutta se on avoin uusille idearikkaille jäsenille.

   
Teksti: Eero Elovaara

Espoon kaupungin maankäyttöä ohjaava uusi yleis-
kaava on valmisteilla. Yleiskaava on koko kaupun-

gin maankäyttöä koskeva yleispiirteinen suunnitelma, 
joka tähtää vuoteen 2060. Yleiskaava määrittelee mm. 
sen, miten paljon ja minkä tyyppistä asumista tulee eri 
alueille, minne tulee työpaikkoja, viheralueita, liikenne-
väyliä jne. Yksittäisten alueiden rakentamista ja käyttöä 
ohjaavat tarkemmin asemakaavat, jotka noudattavat 
yleiskaavan linjauksia. Kaupungin tavoitteena on saa-
da yleiskaavaluonnos 2060 nähtäville kesäkuussa 2024. 
Yleiskaavaluonnoksen valmistuttua alkaa yleiskaavaeh-
dotuksen valmistelu, joka jatkuu vuosina 2025 ja 2026. 
Tavoitteena on, että yleiskaava hyväksytään vuonna 
2027. Yleiskaavan hyväksymisestä päättää valtuusto.

Virkamiesten valmistelema yleiskaavaluonnos oli 
kaupunkisuunnittelulautakunnan käsittelyssä helmi-
maaliskuussa. Lautakunta hyväksyi luonnokseen suuren 
määrän muutosehdotuksia. Seuraavaksi kaupungin-
hallitus käsittelee yleiskaavaluonnosta.  Kaavaluonnos 
etenee kaupunginhallituksen kautta nähtäville kolmen 
kuukauden ajaksi.  Kaavaluonnoksen nähtävilläoloaika-
na meillä kaikilla on mahdollisuus kertoa mielipiteem-
me kaavassa esitettyihin maankäytön ratkaisuihin. Näh-
tävilläoloaikana yleiskaavaluonnos on virallisesti esillä 
kaupungin sivuilla.

Jupperin alueella keskeinen kysymys on asuinalu-
eiden uudet kaavamääräykset. Muuten ensimmäinen 
kaavaluonnos ei tuonut tänne isoja muutoksia nykyi-
seen. Jos luonnoksessa esitetty uusi A-kaavamerkintä 

sisällytetään kaavaan, mm. Palomäen alueella raken-
taminen tiivistyy merkittävästi. Teemme kaikkemmme, 
että alueemme säilyy pientaloalueena ja rakentamisen 
tehokkutta ei lisätä viheralueille tai kasvateta jo ennes-
tään tiivisti rakennetuille tonteille.

Kaupungin sivuilla yleiskaavahankkeen etusivu 
on https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/espoon-yleiskaa-
va-2060. Sen alle päivittyy uutta sisältöä sitä mukaa, 
kun yleiskaavaluonnos etenee kaupunginhallituksen 
kautta nähtäville ja myöhemmin ehdotusvaiheeseen. 
Paras linkki yleiskaavaluonnokseen perehtymiseen on 
sivu https://solmu.eu/yleiskaava2060/  (laatija ja ylläpi-
täjä Esko Uotila, Asukkaiden Espoo).  Sen kautta pää-
see lautakunnan kokousaineistoihin ja laajaan pakettiin 
tausta-aineistoa.

Omakotiyhdistys kehottaa seuraamaan valmis-
telua ja ottamaan kantaa. Yhdistyksen edustajat ovat 
mukana Suur-Leppävaaran alueen kaupunginosayhdis-
tysten ryhmässä, joka on osallistunut kaavan tavoittei-
den määrittelyyn ja valmistelee yhteistä kannanottoa 
Leppävaaran suuralueen ja koko Espoon maankäytön 
suunnitelmasta.  Kaavaluonnoksen tullessa nähtäville 
jätämme myös yhdistyksemme oman kannanoton.

Omakotiyhdistys kuulee mielellään jäsenten nä-
kemyksiä valmistellessaan yhdistyksen kannanottoa. 
Aiheesta voi lähettää postia Kaava- ja ympäristötoimi-
kunnan kokoonkutsuja Eero Elovaaralle (eero.elovaa-
ra@gmail.com).

Teksti: Eeva-Riitta Puomio

Yleiskaava 2060 tulossa nähtäville, 
tutustu ja ota kantaa

Huhtikuun ensimmäiset sinivuokot. Kuva: Elina Airaksinen

Kuva: Espoon kaupunki
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YMPÄRISTÖ

Jupperin katuhankkeista vuonna 2024

Jupperissa on tunnetusti meneillään useita katuhank-
keita. Vuoden 2024 aikana on kaupungin suunnitel-

missa aloittaa ja/tai toteuttaa:
Jupperinmetsä, josta pidettiin katselmointi 

23.8.2023 ja sen pohjalta tarkennettu suunnitelma oli 
nähtävillä 20.11-4.12.2023. Tekninen lautakunta on hy-
väksynyt suunnitelman 31.1.2024. Kadun rakentami-
nen on tavoitteena vuonna 2024. 

Jupperinkujan ja Äräportin rakentaminen, jossa 
saneerataan vesi- ja hulevesijohtoverkostot myös Riihi-
niityntien varrella. Riihiniityntien osalta työt ovat käyn-
nissä. Jupperinkujan katselmointi pidettiin 18.10.2023. 
Katu päällystetään, viemäröinti ja valaistus uusitaan. Li-
säksi itäreunaan rakennetaan jalkakäytävä. Päivitettyjen 
suunnitelmien mukaan rakentaminen olisi valmis syk-
syllä 2024.

Jupperin alueen kadut (kadut Peltotie ja Pelto-
kuja sekä kevyen liikenteen väylät Jupperinaukio, Pel-
lonpää ja Peltopolku), joiden suunnitelma on nähtävil-
lä 29.1.-12.2.2024. Alueen rakentaminen on herättänyt 
keskustelua ja tilanteen konkretisoimiseksi teknisen 
lautakunnan edustajia kävi 25.2.2024 omakotiyhdistyk-
sen edustajien opastamana tutustumassa suunnittelu-
alueeseen ja arvioimassa hankkeen vaikutuksia. Tekni-
nen lautakunta on hyväksynyt suunnitelmat 28.2.2024. 
Joukko alueen kiinteistönomistajia on valittanut pää-
töksestä hallinto-oikeuteen.

Riihiniityntie välillä Jupperintulli – Jupperinku-
ja oli Otakantaa-palvelussa kommentoitavan maalis-
kuun alussa. Omakotiyhdistys piti hyvänä Jupperinku-
jan ja Riihiniityntien risteyksen tulvimiseen puuttumista 
ja turvallisuutta lisäävän kevyen liikenteen väylän raken-
tamista Riihiniityntien itäreunalle. Kommentoinnin jäl-
keinen katusuunnitelma tulee nähtäville 6.-21.5.2024.  
Rakentaminen alkaa aikaisintaan vuonna 2025.

Rantatie ja Rantakulma, joiden rakentaminen 
on jo käynnissä. Viemäröinti ja valaistus uusitaan sekä 
kadut päällystetään. Rantatien pohjoispuoleiselle reu-
nalle rakennetaan jalkakäytävä. Työn pitäisi olla valmis 
joulukuussa 2024.

Näistä löytyy tarkempaa tietoa kaupungin sivus-
tolta https://www.espoo.fi/fi/katusuunnitelmat.

Teksti: Eero Elovaara
Kuva: Eeva-Riitta Puomio

Jupperinmetsä, Espoon karttapalvelut

Ko. katuvälin parantaminen liittyy luontevasti alueen 
muihin vesihuoltotöiden ohessa tehtäviin katusuunni-
telmiin.  

Suunnitelmassa puututaan Jupperinkujan ja Riihi-
niityntien risteystä pitkään vaivanneeseen tulvimison-
gelmaan. Edellytämme, että suunnitellut toimenpiteet 
ovat riittäviä ja ongelma korjaantuu.

Siinä myös parannetaan merkittävästi kevyen lii-
kenteen turvallisuutta rakentamalla Riihiniityntien itä-
puolelle jalankulku- ja pyörätie välille Jupperinkuja 
– Jupperintulli. Ko. väliä käyttävät Jupperinkujan ete-
läpuolisen alueen asukkaat kulkiessaan kaupalle, kun-
tosalille ja linja-autoreittien ääreen. Samalla vältetään 
vaarallinen näkyvyydeltään erittäin huono suojatien yli-
tys Jupperinkujan ja Riihiniityntien risteyksessä. Mieles-
tämme tämä muutos on tarpeellinen alueen liikenne-
turvallisuuden parantamiseksi.

Valitettavasti Riihiniityntien itäreunan puustoa 
jouduttaneen poistamaan, mutta länsipuolen kasvilli-
suus säästynee. Suunnittelussa ja toteutuksessa tulee 
säilyttää puustoa ja pensaistoa mahdollisuuksien mu-
kaan.

12.3.2024
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus

Jupperin Omakotiyhdistyksen lausunto kadun 
Riihiniityntien välille Jupperintulli – Jupperinkuja
4.3.2024 julkaistuun suunnitelmaan

Jupperinrannan uimalaituri ajautui rantaan jäiden 
lähtiessä huhtikuun alussa. Jäidenlähtö oli rajuin 

neljääntoista vuoteen. Kahdeksan päivää myöhemmin 
laituri kellui jälleen - kiitos siitä rantatoimikunnan tal-
koolaisille.

Laiturin kelluva osa on nyt 19 vuotta vanha. Pont-
tonit ovat vettyneet ja laituri ui jo syvällä. Tämä ei vie-
lä haittaa normaalia uimakäyttöä, mutta suuria ihmis-
joukkoja laituri ei enää kanna. Laiturin uusiminen on 
siis ajankohtaista. 

Rannan kallellaan olevan ”pukukopin” rinnalla 
laituri on kuitenkin vielä juniori. Rantatoimikunta on ra-
kentamassa uutta pukukoppia kevään 2024 aikana. 

Kiitokset osallistuneille!
Teksti: Pekka Puomio

Kuva: Elina Airaksinen

Kuulumisia Jupperin uimarannastaTammipääntiellä alkaa vesihuollon saneeraustyöt 
ja ajoneuvojen läpiajoliikenne  joudutaan katkai-

semaan Tammipääntiellä maanantaina 6.5.2024 klo 
7 alkaen. Työt aloitetaan Pitkäjärventien suunnasta 
ja jatkuvat Pitkäjärven rantaan Jupperintielle asti. 
Kiertotienä toimii Linnaistentie. Tontille ajo on sal-
littua sekä jalankulku ja pyöräily. Työmaan edetessä 
kiinteistöille kulkeminen muuttuu ja se voi tapahtua 
joko Jupperintien suunnasta tai Pitkäjärventien 
suunnasta, riippuen missä kohtaa työmaa etenee. 
Pelastusajoneuvot, posti ja jätehuolto voivat liikennöidä 
rajoituksetta. Mikäli ajoneuvolla ajo omalle tontille ei 
tilapäisesti ole mahdollista on urakoitsija yhteydessä 
kiinteistön omistajaan.

Työmaan kohdalla liikkuessa tulee noudattaa 
suurta varovaisuutta.

Työmaapäällikkö Eino Rainis, puh. 040 553 7255, 
eino.rainis@vmsuomalainen.fi

Teksti: Sirpa Hertell
Kuva: Elina Airaksinen
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AJANKOHTAISTA

Jupperin koulun, päiväkodin ja Laaksolahden 
kirjaston uudisrakennus etenee

JOY-lehden edellisissä numeroissa on kerrottu tule-
van uudisrakennuksen vaiheista ja aikataulusta. Lyhy-

esti voisi todeta, että hanke on edennyt erinomaisessa 
myötätuulessa asukkaiden, alueen luottamusahenki-
löiden, virkamiesten ja alueen yhdistysten yhteistyö-
nä. Jupperin koulun ja päiväkodin tilat tullaan toteut-
tamaan alueen lapsimääräennusteisiin pohjautuen ja 
saman katon alle rakennettavan vähintään 300m2 Laak-
solahden kirjaston säilyminen aluekirjastona oli mer-
kittävä saavutus. Kirjattu lisäys, että siitä tulee myös 
alueen kokoontumispaikka, oli myös toiveidemme mu-
kainen.

Tilojen yhteiskäyttö suunnittelun keskiöön

Hanke on edelleen aikataulussaan; neljän vuoden ku-
luttua uudisrakennuksen pitäisi olla viimeistelyvaihees-
sa, mutta tekemistä riittää edelleen. 

Koska alusta lähtien on ollut selvää, ettei kaupun-
ki rakenna yhtään lisätilaa pelkästään asukaskäyttöön, 
olemme ottaneet keskeiseksi tulokulmaksi uudisraken-
nukseen tulevien tilojen yhteiskäytön. Tavoitteemme 
on saada se mukaan suunnittelun keskiöön, sillä siihen 
ei ole valmista mallia eikä sille ole määritelty omistajaa. 

Olemme tuoneet painokkaasti esille näkemys-
tämme, että uudisrakennus ei olisi vain kolmen pää-
käyttäjäryhmän tilakortteihin pohjautuvat erilliset tilat. 
Niiden tulisi onnistuessaan muodostaa kokonaisuu-
den, jossa olisi parhaalla mahdollisella tavalla huomi-
oitu myös alueen aktiivisten asukkaiden ja yhdistysten 
toiveet ilta- ja viikonloppukäyttöön.

Antoisia vierailuja ja tapaamisia

Vierailumme uusimmissa ja äskettäin peruskorjatuissa 
kouluissa ja kirjastoissa ovat antaneet paljon pohditta-
vaa tilojen toimivuudesta. Olemme saaneet kuulla sekä 
toimivista käytänteistä että parannettavista yksityiskoh-
dista. Käytävään rakennettu pieni keittiösyvennys ei 
ole ollut kenenkään mielestä paras toteutusratkaisu.

Tavatessamme Espoon kaupunginhallituksen joh-
don saimme tilaisuuden kiittää luottamushenkilöitä yh-
teistyöstä ja uudisrakennuksen pysymisestä ja etene-
misestä investointiohjelmissa.  Saimme tunnustusta ja 
kiitosta aktiiviselle toiminnallemme ja näkemyksillem-
me. Kerroimme teettämämme kyselyn tuloksista ja ole-
vamme valmiit toimimaan Espoo -tarinan asukasläh-
töisen mallin toteuttajina rakennuksen suunnittelussa. 
Toimme myös esille kiinnostuksemme olla mukana ja 
laatimassa tilojen yhteiskäyttömallia, jota voisi hyödyn-
tää myös muissa tulevissa vastaavissa projekteissa.

Tapaamisessamme Espoon kasvun ja oppimisen 
toimialajohtajan, varhaiskasvatuksen johtajan ja pe-
rusopetuksen johtajan kanssa löytyi nopeasti yhteinen 
tahtotila. Viestimme heille oli selkeä: koulun saami-
nen saman katon alle, oppilasennusteiden tarkistami-
nen, ettei tilat jää pieniksi ja uudisrakennuksen tilojen 
yhteiskäyttö. Saimme kuulla katsauksen koulusuunnit-
telun ajankohtaisista asioista ja perusteet, miten uu-
disrakennuksessa on päädytty Jupperin koulun ja päi-
väkodin mitoituksiin.  

Rakentavan keskustelun lopputuloksena oli vah-
va vihreä valo näkemyksillemme tilojen yhteiskäytöstä, 

Teksti ja kuvat: Jouni Holopainen

jossa myös lapset ja nuoret on huomioitu. 
Seuraava tapaamisemme on Espoon tilapalvelut 

-liikelaitoksen edustajien kanssa, jotka vastaavat uudis-
rakennuksen tilaamisesta ja rakennuttamisesta. Halu-
amme esitellä asukkaiden, koulun oppilaiden ja alueen 
yhdistysten vastaukset uudisrakennuksen yhteiskäyt-
töön kohdistuvista odotuksista ja löytää yhteinen näke-
mys tilojen yhteiskäytön suunnittelun tarpeellisuudesta 
– olemmehan saaneet siihen hyvät suosittelijat.

Nykyinen tilanne

Uudisrakennuksen suunnittelu ei ole vielä alkanut. Se 
kuuluu osana yhteistoiminnallista vuokramallihanket-
ta, johon kuuluu tämän hankkeen lisäksi Kurttilan kou-
lu sekä kaksi Olariin rakennettavaa päiväkotia. Espoon 
tilapalvelut liikelaitos on hakemassa tähän kokonaisuu-
teen nyt rahoittajaa, joka vastaa näiden kaikkien uudis-
rakennusten suunnittelusta, toteutuksesta ja ylläpidos-
ta sopimuskauden ajan.

Meidän tehtävämme uudisrakennuksen ja erityi-
sesti tilojen yhteiskäytön puolesta jatkuu yhteistyös-
sä asukkaiden, luottamushenkilöiden ja alueen yhdis-
tysten kanssa. Toiveemme on, että näkemyksemme 
ja tekemämme esitykset huomioitaisiin suunnittelun 
käynnistyessä ja lopputuloksena olisi onnistunut koko-
naisuus upean asuinalueemme eri-ikäisten oppimis- ja 
kohtaamispaikkana.

Kuvassa vasemmalta: Esko Uotila, Jouni Holopainen, kau-
punginhallituksen puheenjohtaja, Mervi Katainen, varapu-
heenjohtajat Maria Guzenina ja Henna Partanen, Eeva-Riitta 
Puomio ja Sirpa Hertell

Kuvassa vasemmalta: Jouni Holopainen, Sirpa Hertell, kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Harri Rinta-aho, perusopetuksen 
johtaja Juha Nurmi, varhaiskasvatuksen johtaja Virpi Mattila, Eeva-Riitta Puomio ja Esko Uotila
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TAPAHTUMIA

Maalisrieha 10.3.2024

Aurinkoinen sää suosi yhdistyksen perinteisen kevät-
tapahtuman viettäjiä. Isoja ja pieniä osallistujia oli 

paikalla lähes 300. Putki- ja katuremontin takia tapahtu-
man keskuspaikkana oli leikkikentän sijaan Surffiranta.  
Tapahtumasta saadaan kiittää paitsi omakotiyhdistyk-
sen tapahtumatoimikuntaa myös katutyömaan väkeä, 
joka mahdollisti tapahtuman turvallisen järjestämisen 
työmaa-alueen vierellä. Surffirannan hiekkakasat oli ta-
pahtuman ajaksi poistettu rannasta, työmaan kaivannot 
aidattu, kaivinkoneet hienosti aitojen takana ihailtava-
na ja juoksurata, urheilukentän viereinen katuosuus, oli 
siistitty ja hiekoitettu juostavaan kuntoon. Suuret kiitok-
set työmaan väelle hyvästä yhteistyöstä!

Omakotiyhdistys tarjosi osallistujille mehua, kah-
via, pullia ja grillimakkaraa. Tarjottavista saattoi antaa 
vapaaehtoisen lahjoituksen Pelastakaa lapset ry:n ke-
räyslippaisiin.

Ismo-heppa ja Fanni-poni houkuttelivat jo hyvis-
sä ajoin ennen tapahtuman alkua pientä väkeä paikal-
le jonoksi asti.  Pitkäjärvenrannassa lapset saivat kokeil-
la ratsastamisen jännitystä ja iloa. Heppa ja poni saivat 
palkkioksi porkkanoita ja leipää.

Pitkäjärven VPK esitteli tapahtumassa toimintaan-
sa. Kiinnostuneet pääsivät käymään sisällä VPK:n au-
tossa. Innostuneista ilmeistä päätellen VPK:n nuoriso-
toiminnalle on kysyntää jatkossakin.

Kehnon lumitilanteen takia hiihtokilpailun sijaan 
pidettiin lasten juoksukilpailu. Osallistujia oli hienos-
ti viime vuotta runsaammin, 36 lasta. Jokaisen sarjan 
kolme parasta palkittiin mitaleilla ja kaikille osallistujille 
jaettiin nameja. Kiitos jokaiselle juoksijalle reilusta kil-
pailusta ja onnittelut voittajille.

2019 syntyneet ja nuoremmat (11 osallistujaa)
1. Eero Riihentupa
2. Venla Tuunanen
3. Edvin Rentola
Muut osallistujat: Aisha, Pihla, Vilho, Leevi, Alma, 
Jenny-Eva, Vili ja Ilona

2017-2018 syntyneet (8 osallistujaa)
1. Sisu Rajala
2. Hans Rentola
3. Aino Leinonen
Muut osallistujat: Topias, Awa, Kaisla, Eemil, Aleksi

2015-2016 syntyneet (6 osallistujaa)
1. Aaron Forsberg
2. Eeva Ervasti
3. Lauri Luhtaniemi
Muut osallistujat: Akseli, Elsa, Oiva

Paula! -musikaali Raumalla
Keväisenä lauantaiaamuna lähes 40 jupperilaista läh-

ti bussilla teatteriretkelle kohti Raumaa.
Raumalla majoituttiin heti puoliltapäivin Hotelli 

Raumanlinnaan. Raumanlinnan rakennuksella on mie-
lenkiitoinen menneisyys. Alunperin se rakennettiin 
suojeluskunnan taloksi. Rakennuksen aikakaudesta ja 
tyylisuuntauksesta muistuttavat vielä rakennuksen pe-
rusvarustukseen kuuluvat ulkonäkö ja sen hienot por-
raskaiteet. Huoneemme oli aivan juuri remontoitu vas-
taamaan nykyisiä majoitusvaatimuksia. Tyytyväisinä 
majoituimme huoneisiimme.

Heti ensimmäiseksi porukkamme jaettiin kahteen 
osaan ja teimme opastettuna reippaan kävelykierrok-
sen Vanhaan Raumaan. Se olikin näin ensikertalaiselle 
iloinen yllätys – alueen laajuus, puurakennusten kaune-
us, alueen elävyys ja kauniit sisäpihat yllättivät.  Saim-
me myös tietää ikkunalla istuvan posliinikoiraparivalja-
kon tärkeydestä viestinnässä, ketä kotosalla onkaan.  

Nautimme rauhallisen ja maukkaan aterian Kap-
teeninhuoneessa, josta suuntasimme teatteriin musi-
kaaliin.

Loppuunmyyty katsomo eli Paula! -musikaalissa 
mukana heti alusta alkaen. Näytelmässä oli kaksi Pau-
laa, uraa aloittava ja meidän kaikkien muistama ase-
mansa vakiinnuttanut Paula. Esityksessä oli mielen-
kiintoinen ratkaisu, molemmat Paulat esiintyivät alusta 
alkaen ja jopa yhdessä.  Nuori pohti ”tuleekohan tästä 
mitään, vaikka halu oli kova laulamaan ” ja kokeneem-
pi ”mitäs tästä tuli ja mitä tämä menestys on vaatinut”.  
Heidän esittäminä kuultiin kappaleita Perhosesta Ai-
kuiseen naiseen ja ihan viimeisiin kappaleisiin. Samal-

la tärkeät henkilöt kulkivat Paulojen elämässä rinnalla ja 
ohitse antaen kukin osuutensa taitelijan elämään. 

Kannatti tutustua tähänkin esitykseen ja niin kuin 
Esa Nieminen on sanonut ”Kyllä Paula yhden musikaa-
lin ansaitsee”.

Teatterin jälkeen hotellilla porukkamme kokoon-
tui vähitellen hotellin alakerran ravintolaan pohtimaan 
esitystä, kyselemään naapureiden kuulumisia jne.  Mu-
kava rupattelu täytti ilman.

Aamulla siirryttiin aamiaisen jälkeen bussilla kohti 
Saloa ja sen taidemuseota. Siellä oli Kiinassa syntyneen 
valokuvaaja Chen Jiagangin valokuvanäyttely.  Valoku-
vissa yhdistyvät kiinalainen maaseutu, näkymät ja ihmi-
sen aiheuttama jätekuormitus.  Vaikuttavia valtavan ko-
koisia kuvia hämmästelimme ennen kahvituokiota.

Iltapäivällä bussi kurvasi sitten Jupperiin ja heip-
pahuudot ja toivotukset täyttivät sen kerta toisensa jäl-
keen matkalaisten poistuessa omalla pysäkillään bus-
sista. Mukava reissu mukavien ihmisten seurassa.

Teksti: Ritva ja Juha Kallanranta
Kuva: Leena Virtanen

2013-2014 syntyneet (11 osallistujaa)
1. Kasper Kajula
2. Ukko Leinonen
3. Viljo Lappalainen
Muut osallistujat: Melissa, Ilona, Ahana, Rasmus, 
Elja, Viola, Amanda, Silva

Teksti: Eeva-Riitta Puomio,
Kuvat: Elina Airaksinen, Pekka Puomio
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Siiri Rantasen menestyksen perustana olivat intohimo 
hiihtoon jo lapsesta alkaen, määrätietoisuus ja perik-
siantamattomuus. Naisten urheilua väheksyttiin Siirin 
uran aikana, ja hän joutui pitämään omaa ja joukkue-
tovereidensa puolta niin maajoukkueessa kuin urheilu-
seurassakin. Erimielisyydet Lahden hiihtoseurassa me-
nivät niin pitkälle, että Siiri erosi seurasta eikä koskaan 
palannut sen piiriin.

Siiri Rantanen oli esitaistelija naisten aseman puo-
lesta. Hänen rohkeutensa ja suorapuheisuutensa auttoi 
murtamaan muureja ja asenteita. Hän toimi Suomalai-

sen Naisliiton valtakunnallisen Naisten Ääni -verkko-
hankkeen suojelijana ja vieraili lukuisissa tilaisuuksis-
sa puhumassa ja edistämässä tasa-arvoa. Hän innoitti 
myös näytelmien ja elokuvien tekijöitä ja oli iloisena 
mukana niiden esityksissä.

Siiri Rantanen oli vahva persoona ja hiihtäjäle-
genda. Hän eli vaiherikkaan elämän 98-vuotiaaksi. Ensi 
joulukuussa hänen syntymästään tulee kuluneeksi 100 
vuotta.

Teksti ja kuva: Esko Uotila

KIRJASTOLLA

Pertti J. Rosila kävi Laaksolahden kirjastossa 4.3.2024 
kertomassa eduskunnan vahvoista naisista. Tämä oli 

hänen kolmas kertansa kirjastossamme, joten hänen 
huumorilla höystetty esittämisensä oli jo tullut tutuksi 
monille kuulijoille. Rosila tuli eduskuntaan 1988 ja toimi 
eduskunnan talouspäällikkönä kolmenkymmenen vuo-
den ajan. 

Naisten vaikuttaminen eduskunnassa alkoi 
1920-luvulla, jolloin Miina Sillanpäästä tuli ensimmäi-
nen naisministeri. Anna-Liisa Linkola oli ensimmäinen 
eduskunnan puhemiehistöön valittu nainen 1970-luvul-
la, Elsi Hetemäki-Olander toimi eduskunnan ensimmäi-
senä varapuhemiehenä 1987-1991 ja Helvi Sipilä oli 
ensimmäinen naisehdokas presidentinvaaleissa 1982. 
Vuonna 2019 eduskunnassa oli ennätysmäärä naisia eli 
94 ja vuoden 2023 vaaleissa eduskuntaan valittiin 92 
naista. 

Eduskunnan ensimmäinen naispuolinen puhe-
mies oli Riitta Uosukainen vuosina 1994-2003. Rosila 
kertoi, että Uosukainen oli pidetty talossa, edustava ja 
kielitaitoinen. Hän edisti Suomen kansainvälisiä suh-
teita Suomen liityttyä Euroopan Unioniin 1995. Haus-
kana yksityiskohtana Uosukaisen ajalta Rosila kertoi 
hänen käyneen kaikilla mantereilla paitsi etelämante-
reella, koska siellä oli kylmempää kuin Imatralla. Uosu-
kaisen puhemiesaikana kaikkiin valiokuntiin perustettiin 
sihteerin (nyk. valiokuntaneuvos) virka ja eduskunta sai 
lisätiloja. Riitta Uosukaisen jälkeen naispuolisina puhe-
miehinä ovat toimineet Maria Lohela, Paula Risikko ja 
Anu Vehviläinen.

Suomelle valittiin vuonna 2000 ensimmäinen nais-
puolinen presidentti Tarja Halonen, joka oli ollut myös 
ensimmäinen naisulkoministeri. Halosen aikana tehtiin 

vuonna 2000 suu-
ri perustuslakiuu-
distus, jossa pre-
sidentiltä siirrettiin 
paljon valtaa hal-
litukselle. Tarja 
Halonen on ollut 
aktiivinen kannan-
ottaja myös eläk-
keelle jäätyään.

Anneli Jäät-
teenmäki valittiin 
Suomen ensim-
mäiseksi naispuo-
liseksi pääminis-
teriksi 2003. Hän 
pysyi virassa vain 
noin 10 viikkoa. 
Hän oli käyttänyt vaalikampanjan aikana salaisia asiakir-
joja, jotka koskivat pääministeri Lipposen ja presidentti 
Bushin käymiä keskusteluja Irakin sodasta. Jäätteenmä-
ki joutui eroamaan. Tämän jälkeen hän siirtyi EU-parla-
menttiin.

Ensimmäiseksi naispuoliseksi eduskunnan pääsih-
teeriksi valittiin Maija-Leena Paavola 2016. Hän oli erin-
omainen pääsihteeri, joka joutui vaikeissa olosuhteissa 
koronan takia organisoimaan eduskunnan työn uudel-
la tavalla. Paavola oli virassaan vuoteen 2023. Valintaan 
liittyi kaksi viime vuosikymmenten kehitystrendiä edus-
kunnassa: naisten aseman vahvistuminen eduskunnan 
virkakunnassa sekä poliittisista virkanimityksistä luopu-
minen.

Eduskunnan vahvat naiset vallankahvassa

Siiri Äitee Rantasen elämäntarina
Lahtelainen Tuulikki Ritvanen vieraili kirjastossa 

3.4.2024 kertomassa kirjastaan Äitee tulosten taka-
na, jonka hän on tehnyt yhdessä Leena Sorvalin kanssa. 
Kirja perustuu Siiri Rantasen haastatteluihin ja muiste-
loihin, joita taltioitiin vuodesta 2017 alkaen, jolloin Sii-
ri oli jo 93-vuotias. Kirjassa on paljon sitaatteja Äiteen 
vastauksista ja kertomuksista, ja Ritvanen elävöitti esi-
tystään lukemalla otteita näistä värikkäistä puheenvuo-
roista. Siiri käytti vahvaa murretta ja päätti lausahduk-
sensa usein nauruun.

Urheilu-ura jäi esityksessä vähemmälle, mutta 
suurimmat saavutukset, kuten viestin kultamitali Corti-
nan talviolympialaisissa 1956 ja muu menestys olym-
pia- ja maailmanmestaruuskilpailuissa tulivat käsiteltyä. 

Teksti: Anneli Liimatainen
Kuva: Jarmo Nieminen

Arto Juuselan musiikki-ilta

Jupperilainen kitara- ja luuttutaiteilija Arto Juuse-
la vieraili kirjastossa 15.4.2024. Juusela oli ensim-

mäisiä klassisen kitaramusiikin esittäjiä maassamme jo 
1950-luvulla ja aikansa johtava kitara- ja luuttutaiteilija.  
Soolo- ja orkesterikonserttien lisäksi hän on soittanut 
eri kokoonpanoissa kamarimusiikkia, erityisesti vanhaa 
musiikkia. Vuonna 2023 Juuselan radionauhoituksista 
ja esiintymisistä julkaistiin levykokoelma, Arto Juuse-
la, Guitar and Lute Recordings 1958-1975. Illan aika-
na kuulimme otteita levystä ja Juuselan muistoja muu-
sikkourastaan. 

Musikaalinen perhetausta antoi hyvät edellytyk-
set musiikin harrastamiselle. Arto haaveili ensin sellos-
ta, mutta vuonna 1950 äiti osti hänelle Suomen Suur-
messuilta nuorisokitaran. Arto Juusela ihastui kitaraan 
soittimena. Kauneutta hän etsi ja se löytyi kitaran soi-
tosta ja soinnista. 

Arto Juusela aloitti yksityiset kitaratunnit Ivan Pu-
tilinin johdolla 11-vuotiaana. Pietarilassyntyistä Putili-

nia pidetään suomalaisen kitaransoiton isänä. Vuonna 
1950 perustetusta Helsingin Kitaraseurasta tuli nuorel-
le Artolle tärkein ja merkittävin esiintymispaikka. Puti-
lin järjesti oppilaalleen esiintymisiä myös Yleisradioon. 
Juusela soitti oman soolokitaraohjelmansa Fabianinka-
dun studiossa ensimmäisen kerran jo 14-vuotiaana. 

Kitaraa ei arvostettu alun perin konserttisoittime-
na. Se ymmärrettiin lähinnä säestysinstrumentiksi.  Op-
piaineeksi Sibelius-Akatemiaan se hyväksyttiin vasta 
1967 Helsingin Kitaraseuran ja Arto Juuselan ehdotuk-
sesta.

Juusela on myös luutunsoiton pioneereja Suo-
messa. Tutkimusten mukaan sitten Juhana Herttuan 
hovin 1500-luvulla luutunsoittoa kuultiin Suomessa tä-
män jälkeen vasta 400 vuoden kuluttua, 1960-luvul-
la Arto Juuselan esittämänä. Ensimmäisen luuttunsa 
hän hankki vuonna 1962.  Juusela on opiskellut luutun- 
ja kitaransoittoa mm. Italiassa, Espanjassa, Belgiassa, 
Englannissa, Hollannissa ja Ruotsissa.

Paitsi solistina Juusela on soittanut eri yhtyeis-
sä, mm. Sonores Antiqui – yhtyeessä ja työskennellyt 
useiden eturivin laulajiemme kanssa. Mittavan muu-
sikkouransa Arto Juusela on tehnyt silmälääkärityönsä 
ohessa. Juusela toimi myös Suomen kitaraseuran pu-
heenjohtajana vuosina 1964-1980, kitaransoiton opet-
tajana ja on julkaissut Kitarakoulu -teoksen.

Teksti: Lea Ala-Peijari
Kuva: Esko Uotila
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Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
toimintakertomus vuodelta 2023

AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

1. YLEISTÄ

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 68. toimintavuosi. Yhdis-
tys toimii puolue- tai vastaaviin eturyhmiin sitoutumat-
tomana yhdistyksen toiminta-alueen kiinteistöjen ja 
asuinhuoneistojen osakkeiden omistajien yhteistoimin-
tajärjestönä. Se edistää kokonaisvaltaista aluesuunnit-
telua toimialueellaan Jupperissa, edistää alueen viih-
tyisyyttä, kerää ja tallentaa alueen historiaan liittyvää 
tietoa ja aineistoa ja edistää alueen palveluiden saa-
tavuutta.

Kertomusvuoden aikana alueella käynnistyi useita 
katusuunnitteluhankkeita, joihin otettiin kantaa. Vaiku-
tettiin Jupperin koulun, päiväkodin ja kirjaston uudis-
rakennuksen suunnitteluun tavoitteena saada tiloja yh-
teiskäyttöön ja kirjastolle nykyisen kokoiset tilat.

Jäsenille ja alueen asukkaille järjestettiin yhtei-
siä tapahtumia, retkiä ja kerhoja ja ylläpidettiin uima-
rantaa. Yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa lisättiin 
lapsille suunnattua toimintaa.

2. JÄSENET

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 502, 
kun se vuoden 2022 lopussa oli 488.

3. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Jupperin Omakotiyhdistyksen hallitus oli vuonna 2023 
seuraava: 

puheenjohtaja Sirpa Hertell, varapuheenjohtaja 
Eero Elovaara (2021-2023), sihteeri Eeva-Riitta Puomio 
(2023-2025), Jouni Holopainen (2022-2024), Jukka Kos-
kimäki (2023-2025), Mikko Mäkeläinen (2022- 2024), 
Rikhard Piilonen (2023-2025), Topi Rantalainen (2022-
2023), Paula Rantanen (2021-2023) ja Reino Tammela 
(2022-2024).

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Tapani Vuo-
pala, toiminnantarkastajana Timo Kallioniemi ja vara-
toiminnantarkastajana Pekka Erkkilä.  JOY-lehden pää-
toimittaja oli Sirpa Hertell, toimitussihteeri Jasmine 
Westerlund ja taittaja Elina Airaksinen. Kotisivujen yl-
läpitäjä oli Pekka Puomio ja yhdistyksen facebook-si-
vun ylläpitäjä Saila Salonen. Jäsenrekisterin ylläpitäjä 
oli Eero Elovaara ja ICT-vastaava Topi Rantalainen.  Ul-
kokuntosalihankkeen vastaavina toimivat Eero Elovaa-
ra, Topi Rantalainen ja Martti Virtanen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa, joka 
kuukauden toinen tiistai paitsi heinäkuussa. Hallituksen 

jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Puheenjohtaja		  Sirpa Hertell		  11
Varapuheenjohtaja	 Eero Elovaara		  11
Sihteeri 		  Eeva-Riitta Puomio	 10
Muut jäsenet		  Jouni Holopainen	 9
			   Jukka Koskimäki	 10
			   Rikhard Piilonen		 4
			   Mikko Mäkeläinen	 5	
			   Paula Rantanen		 8
			   Topi Rantalainen	 8
			   Reino Tammela		  4
	
Taloudenhoitaja Tapani Vuopala osallistui johtokunnan 
kokouksiin 8 kertaa.

4. TOIMIKUNNAT JA KERHOT

Taloustoimikunta 2023: 
Kokoonkutsuja Tapani Vuopala, Eero Elovaara, Pekka 
Erkkilä, Sirpa Hertell, Reino Tammela, Juha Vepsäläi-
nen.

Lehti- ja tiedotustoimikunta: 
Kokoonkutsuja ja päätoimittaja Sirpa Hertell, toimitus-
sihteeri Jasmine Westerlund, taittaja Elina Airaksinen, 
Eeva-Riitta Puomio, Pekka Puomio.

Rantatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Pekka Puomio, Kai Haapamäki, Mikko 
Mäkeläinen, Rikhard Piilonen, Topi Rantalainen, Mark-
ku Rantalainen, Paula Rantanen, Samuli Rantanen, Ju-
ha-Pekka Ripatti.

Tapahtumatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Leena Virtanen, Asko Forsberg, Kiira 
Forsberg, Sirpa Hertell, Juha Kallanranta, Ritva Kallan-
ranta, Tapani Mäkelä, Tuula Mäkelä, Eeva-Riitta Puo-
mio, Saila Salonen, Hannu Salonen, Risto Tiilikainen, 
Anne-Mari Vepsäläinen, Juha Vepsäläinen, Anni Vesa-
la, Erkki Vesala, Martti Virtanen.

Kaava- ja ympäristötoimikunta: 
Kokoonkutsuja Eeva-Riitta Puomio, Eero Elovaara, Sir-
pa Hertell, Jukka Koskimäki, Pekka Perttula.

Asukastilatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Jouni Holopainen, Sirpa Hertell, Eeva-
Riitta Puomio, Esko Uotila.

Leikkipuistotoimikunta: 
Kokoonkutsuja Mikko Mäkeläinen.

Kerhojen yhdyshenkilöt:
Jumppa		  yhdyshenkilö Teija Kuusijärvi
Seniorikerho		  yhdyshenkilö Anja Tarvas
Sukututkimuskerho	 yhdyshenkilö Anja Tarvas

5. JÄSENYYDET YHTEISÖISSÄ

Vuonna 2023 Jupperin Omakotiyhdistys on toiminut 
seuraavissa yhteisöissä:

Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)
Eeva-Riitta Puomio toimi EKYL:in hallituksen varsinai-
sena jäsenenä kaudella 2022-2023.

Pro Espoonjoki yhdistys ry.
Eeva-Riitta Puomio toimi hallituksen varajäsenenä v. 
2023.

Laaksolahden kirjaston ystävät ry.
Jupperin Omakotiyhdistys on Laaksolahden kirjaston 
ystävät ry:n kannatusjäsen. 

Suomen Kotiseutuliitto ry.
Jupperin Omakotiyhdistys ry. on Suomen Kotiseutuliit-
to ry:n jäsenyhdistys.

6. TOIMITILA

Yhdistyksen vaatimaton toimitila Tammenterho sijait-
see osoitteessa Tammipääntie 33. Se on vuokrattu Es-
poon kaupungilta. Rakennuksessa on kokoushuone, 
toimistohuone, keittiö ja kellarissa wc-tilat sekä varas-
totilaa. Rakennus on yhdistyksen omassa kokouskäy-
tössä ja kerhot ovat kokoontuneet siellä. Myös muut 
alueen toimijat voivat varata sitä käyttöönsä. Kerto-
musvuonna toimitilaan hankittiin 5G-reititin ja pihaan 
uusi pöytä ja penkit.

Yhdistyksen arkistoja siivottiin ja valmisteltiin nii-
den siirtoa Espoon kaupunginarkistoon.  Puomio osal-
listui Espoon kaupunginarkiston järjestämään koulutuk-
seen. 

7. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.5.2023 
Laaksolahtitalolla. Kokoukseen osallistui 21 varsinaisia 
jäsentä ja 1 henkilöjäsen.  Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Pekka Erkkilä ja sihteerinä Eero Elovaara. Kokouk-
sessa hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja ti-
linpäätös sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus johto-
kunnan jäsenille ja muille tilivelvollisille. 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 21.11.2023. 
Laaksolahtitalolla. Syyskokouksen puheenjohtajana toi-
mi Jouni Holopainen ja sihteerinä Eeva-Riitta Puomio. 

Kokoukseen osallistui 22 äänioikeutettua jäsentä. Ko-
kouksessa hyväksyttiin toiminta- ja taloussuunnitelma 
vuodelle 2024. Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodel-
le 2024 valittiin yksimielisesti Sirpa Hertell. Erovuoroi-
set jäsenet, Eero Elovaara, Topi Rantalainen ja Pau-
la Rantanen valittiin jatkamaan kaudelle 2024- 2026. 
Hallituksen jäsenyydestä luopuvan Jukka Koskimä-
en tilalle valittiin Aleksi Soininen kaudelle 2024 -2025. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Timo Kallioniemi ja va-
ratoiminnantarkastajaksi Pekka Erkkilä. 

Syyskokouksen yhteydessä projektipäällikkö Art-
turi Kuronen Ramboll Oy:stä kertoi katusuunnittelun 
periaatteista.

8. ASUKAS- JA MUUT TAPAHTUMAT

Taide- ja teatterimatka Hämeenlinnaan 11.3.2023
Matka suuntautui Hämeenlinnaan katsomaan Onnetto-
man onnellinen -musiikkiteatteria. Matkalla tutustuttiin 
myös Vexi Salmen kokoamaan ja Hämeenlinnan kau-
pungille lahjoittamaan taidekokoelmaan Hämeenlin-
nan taidemuseossa. Matkalle osallistui 33 henkeä. Yh-
distys maksoi retken bussikulut yhdistyksen jäsenille.

Kevättapahtuma 19.3.2023
Perinteinen koko perheen kevättapahtuma järjestet-
tiin rantapuistossa. Ohjelmassa oli lasten hiihtokilpai-
lut, poniratsastusta ja Pitkäjärven VPK:n kaluston esitte-
lyä. Hiihtokilpailuun osallistui 30 lasta. Yhdistys tarjosi 
kuumaa juotavaa, pullia ja makkaraa. Tarjottavista saat-
toi maksaa vapaaehtoisen kahvimaksun Pelastakaa lap-
set ry:n keräyslippaisiin. Pilvisestä säästä huolimatta ta-
pahtumaan osallistui n. 300 henkeä.  

Ulkokuntosalin avajaiset 25.4.2023
Syksyllä 2022 valmistuneen ulkokuntosalin avajaisiin 
osallistui n. 50 jupperilaista sekä laitetoimittajan ja Es-
poon kaupungin liikuntatoimen edustajat. Osallistujat 
saivat opastusta laitteiden käytössä ja pientä tarjotta-
vaa.
 
Kevättalkoot 10.5.2023 
Talkoilla siivottiin Tammenterhon pihaa ja Jupperinran-
taa. Talkooväelle järjestettiin tarjoilua Tammenterhon 
pihassa.

Stipendit koululaisille 3.6.2023
Yhdistys myönsi Jupperin koulun oppilaille viisi 30 € 
suuruista stipendiä, jotka jaettiin koulun kevätjuhlassa. 

Turvallinen koulutie -tempaus 10.8.2023
Tapahtumatoimikunta ja hallituksen jäseniä osallistui 
syksyn ensimmäisenä koulupäivänä Jupperin koulun 
oppilaiden koulumatkojen turvaamiseen päivystämällä 
tärkeimmillä kadunylityspaikoilla.

			   Jatkuu seuraavalla sivulla...
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Kesäretki Hiidenmaalle 18.-20.8.2023
Kesäretki tehtiin Viron Hiidenmaalle. Osallistujia oli 27. 
Matkalla tutustuttiin paikallisen oppaan johdolla Haap-
saluun.  Hiidenmaalla kierretiin saaren nähtävyyksiä ja 
kuultiin saaren historiasta ja nykypäivästä ja päästiin 
ihailemaan saaren kaunista luontoa.

Luontopolun avajaiset 26.8.2023
Kaipionmetsän kunnostetun luontopolun avajaiset pi-
dettiin osana Espoo päivän ohjelmaa. Polkuun tutustui 
päivän aikana lapsia ja aikuisia, myös muualta Espoos-
ta kuin Jupperista. Opastuksen lisäksi yhdistys järjesti 
keksi- ja mehutarjoilun Tammenterhon pihassa. 

Oktoberfest 30.9.2023
Juhlaa vietettiin Bygårdin juhlatilassa Hämeenkylässä 
38 osallistujan voimin. Tarjolla oli ruokaa, juomaa, mu-
siikkia, yhteislaulua ja leikkimielisiä kilpailuja. Tanssimu-
siikista vastasi harmonikkataiteilija Johannes Niskasen 
Nokiset-yhtye. Yhdistys tarjosi paluukyydin Jupperiin.

Jouluvalojen sytytys 3.12.2023
Tammenterhon pihakuuseen sytytettiin jouluvalot 1. 
adventtisunnuntaina.  Tammenterhon pihaan kokoon-
tui n. 200 henkeä. Joulupukki ja -muori jakoivat lahjat 
pienimmille osallistujille. Tarjolla oli lämmintä juotavaa 
ja pipareita. Päiväkoti Ankkalammen vanhempainyh-
distys oli järjestänyt Kaipionmetsään kynttilöin valais-
tun tonttupolun, jossa oli tehtäviä lapsille.

9. HARRASTUS- JA KERHOTOIMINTA

Seniorikerho 
Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen joh-
dolla kuukauden kolmantena torstaina.

Sukututkimuskerho 
Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen joh-
dolla parillisten viikkojen keskiviikkoina.

Jumppa 
Pilatesta järjestettiin Jupperin koululla tiistaisin. Kevät-
kaudella ohjaajana toimi Katri Suhonen, syyskaudella 
Tuula Lehtoaro. 

Lasten taideleirit 5.-9.6.2023 ja 12.-16.6.2023
Kesäkuun alussa tarjottiin tilat Tammenterhosta kahdel-
le viikon mittaiselle peruskouluikäisten taideleirille. Jär-
jestäjänä ja opettajana toimi jupperilainen kuvataide-
opettaja Senja Valo. Leirit saivat hyvän vastaanoton ja 
täyttyivät nopeasti. Leirien lopuksi pidettiin taidenäyt-
telyt vanhemmille.

10. TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA

Yhdistyksen jäsenlehti JOY
Vuosi 2023 oli Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti 

JOY:n 46. vuosikerta. Jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana 
neljä kertaa. Se jaettiin peittojakeluna yhdistyksen toi-
mialueelle Jupperissa ja postitettiin yhteistyökumppa-
neille. Lehden painoi PunaMusta Oy ja painosmäärä oli 
1000 kappaletta. Lehti julkaistiin myös yhdistyksen ko-
tisivuilla www.jupperi.fi. 

Kotisivut ja facebook-sivut
Omakotiyhdistys ylläpiti kotisivuja osoitteessa www.
jupperi.fi. 

Facebook-sivujen tykkäysten ja seuraajien mää-
rä oli edelleen kasvanut.  Vuoden 2023 lopussa sivuil-
la oli 815 tykkääjää ja 932 seuraajaa. Julkaisuja oli kaik-
kiaan 182 kpl.

Ilmoitustaulut
Yhdistyksellä oli käytössään viisi ilmoitustaulua, jotka 
sijaitsevat Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), 
Rantaniityllä, Riihiniityntien ja Palomäenportin risteyk-
sessä, Riihiniityntiellä koirapuiston vieressä ja Laakso-
lahdentiellä Laaksolahtitalon vieressä.

11. ALUEIDEN HOITO

Yhdistys huolehtii Tammenterhon pihan ja Jupperin-
rannan ylläpidosta ja siisteydestä. Kaupunki ylläpitää 
ulkokuntosalia, leikkipuistoa ja rantakenttää, joka toi-
mii talvella luistinratana.

Rantatoimikunta on huolehtinut Jupperinrannan 
laiturin korjaamisesta ja asentamisesta kesäkäyttöön 
keväällä ja laskemisesta talviasentoon syksyllä. Uima-
kaudeksi vuokrattiin ulkokäymälä ja sopimus viikoittai-
sesta jätehuollosta tehtiin koko vuodeksi.

Kaipionmetsän luontopolku uusittiin yhdessä ym-
päristökasvattajaopiskelija Anni Kuneliuksen kanssa. 
Mäkeläinen vastasi 11 rastitaulun pystytyksestä.

Surffirannan kehittämisestä ja rannassa olevan yk-
sityisen laiturin säilyttämisestä neuvoteltiin kaupungin 
ja laiturin omistajan kanssa. 

12. YMPÄRISTÖASIAT

Osallistuttiin Espoon yleiskaavan 2060 tavoitteiden 
määrittelyyn yhdessä Suur-Leppävaaran muiden kau-
punginosayhdistysten kanssa. Elovaara ja Puomio osal-
listuivat kokouksiin, työpajoihin ja asukastilaisuuteen. 

Seurattiin Pitkäjärven kunnostushakkeita ja Pit-
käjärven valuma-alueen vesienhallintahanketta ja tie-
dotettiin niiden etenemisestä JOY-lehdessä. Hertell ja 
Puomio osallistuivat vesienhallintahankkeen järjestä-
mään asukastilaisuuteen 2.2. ja Puomio asukastilaisuu-
teen 25.5.

Pähkinärinneseuran kanssa jatkettiin keskusteluja 
viheryhteyksien säilyttämisestä Vantaan ja Espoon ra-
jalla Linnaisissa ja tuettiin seuran pyrkimyksiä. Hertell 
osallistui Lounais-Vantaan asukasfoorumiin 15.11.

13. KANNANOTOT JA YHTEYDET

Otettiin kantaa surffirantaan suunnitellun koirauimaran-
nan puistosuunnitelmaan. Yhdistys ei kannattanut aida-
tun koirauimarannan rakentamista. Espoon kaupunki 
keskeytti suunnittelun asukkailta saadun runsaan kiel-
teisten palautteen vuoksi.  

Otakantaa -palvelussa otettiin kantaa Jupperin 
alueen kadut -hankesuunnitelmaan. Tärkeänä pidettiin 
hulevesiongelmien kiireellistä ratkaisemista, turvallisuu-
den lisäämistä ja tavikunnossapidon mahdollistamista 
kuitenkin luontoarvot huomioiden. Pitkäjärvenrannan 
päällystämistä ja suunniteltuja viherkaistoja pidettiin lii-
an leveinä. Pitkäjärvenranta historiallisesti arvokkaana 
kohteena jäi pois katusuunnitelmasta. Yhdistys otti uu-
delleen kantaa Jupperin kadut -katusuunnitelmaan sen 
kuulemisvaiheessa ja piti suunnitelmaa pääosin kanna-
tettavana. Jupperinmetsän katusuunnitelmaan otettiin 
kantaa ja Elovaara ja Hertell osallistuivat tiekatselmuk-
seen.

Asukastilaryhmä on seurannut Jupperin kou-
lun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennushankkeen 
etenemistä, tutustunut jo toteutettuihin yhteiskäyt-
töön tarkoitettuihin tiloihin ja on ollut vaikuttamas-
sa kannanotoin ja keskusteluin hankkeen sisältöön. Ti-
lojen yhteiskäytöstä käytiin keskusteluja virkamiesten 
ja luottamushenkilöiden kanssa.  Tavattiin kirjastotoi-
men johtaja Ritva Nyberg 25.5. ja kaupunginhallituk-
sen puheenjohtajisto 20.11. Yhdistyksen ajama 300 m2 
-kokoinen kirjastotila saatiin mukaan suunnitelmiin. 

14. TALOUS  

Tilikaudella varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 
42.504,86 euroa (ed.v. 41.470,08 euroa). Kulujää-
mään sisältyy yhdistyksen ulkokuntosalista ja muusta 
kalustosta kirjattu poisto 14.699,39 euroa (ed.v. nol-
la euroa). Varsinaisen toiminnan tuotot 6.799,10 euroa 
(ed.v. 4.506,15 euroa)  muodostuvat asukastapahtumi-
en (pilates, taide- ja teatterimatka, Viron matka, Ok-
toberfest) yhteydessä perityistä osallistumismaksuista. 
Varsinaisen toiminnan kuluista merkittävimpiä yksittäi-
siä eriä ovat JOY-lehdestä sekä yksittäisten tapahtumi-
en toteuttamisesta aiheutuneet kulut. 

Sijoitustoiminnan tuotot muodostuvat saaduista 
osinko- ja korkotuotoista. Yhteensä sijoitustoiminnan 
tuotot olivat 42.439,18 euroa (ed.v. 32.186,89 euroa). 
Varainhankinnan tuotot 400,00 euroa (ed.v. 380,00 eu-
roa) sisältää uusien jäsenien liittymismaksut. Yhdistys ei 
ole toistaiseksi perinyt vuotuista jäsenmaksua eikä yh-
distys saa toimintaansa varten avustuksia.

Sijoitusmarkkinoiden turbulenssi on vaikutta-
nut siihen, että yhdistyksen varallisuudesta on edel-
leen huomattava osa talletustileillä. Tilikaudella yhdis-
tys on tehnyt uusia sijoituksia kahteen sijoitusrahastoon 
250.000 euroa sekä lyhytaikaisia pankkitalletuksia 
150.000 euroa. Yhdistys ei ole tilikaudella toteutta-
nut osakekauppoja. Sampo Oyj:n osittaisjakautumisen 
seurauksena yhdistys on saanut jakautumisvastikkeena 
1.430 Mandatum Oyj:n osaketta.

Tilikauden tulos osoittaa ylijäämää 334,32 eu-
roa (ed.v. alijäämää 8.903,19 euroa). Tilikauden tulos-
ta rasittaa ulkokuntosalista ja muusta kalustosta kirjattu 
poisto 14.699,39 euroa.

9.4.2024
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus

Jäät lähtivät järvestä jo 13.4, jonka jälkeen koettiin 
vielä kova lumipyry 23.4. Kuva: Elina Airaksinen
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Tilinpäätös 2023
Jupperin Omakotiyhdistys ry Sivu 1

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Tuotot
Osallistumismaksut 6 799,10 4 506,15

Kulut
Henkilöstökulut 2 470,00 2 600,00
Poistot 14 699,39 0,00
Muut kulut
Asukastoiminta ja juhlat 17 695,49 18 089,45
Lehti ja tiedottaminen 7 020,27 6 659,56
Kotiseutupäivät 200,00 0,00
Vuokrat 348,60 321,80
Tammenterhon ja uimarannan kulut 4 512,34 15 697,77
Vakuutukset 839,84 826,48
Jäsenmaksut 165,00 165,00
Muut toimintakulut 1 035,84 1 298,98
Kiinteistövero 317,19 317,19
Muut kulut yhteensä 32 134,57 43 376,23

Kulujäämä -42 504,86 -41 470,08

Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutuotot 400,00 380,00
Tuottojäämä 400,00 380,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Korkotuotot 11 447,73 236,27
Tuotot osakkeista ja osuuksista 32 231,45 33 190,62

Kulut
Sijoituspalveluneuvonta 1 240,00 1 240,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta tuottojäämä 42 439,18 32 186,89

Tilikauden yli-/alijäämä 334,32 -8 903,19

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Jupperin Omakotiyhdistys ry Sivu 2

Tase

Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
Maa-alueet 935,00 935,00
Koneet ja kalusto 49 210,98 62 850,17

50 145,98 63 785,17

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 413 963,07 163 963,07

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikainen
Saamiset
Muut saamiset 350 000,00 200 000,00
Rahat ja pankkisaamiset 197 168,21 583 518,49

Vastaavaa 1 011 277,26 1 011 266,73

Tase

Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Tukirahasto 207 712,09 207 712,09
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 800 603,71 809 506,90
Tilikauden ali-/ylijäämä 334,32 -8 903,19
Oma pääoma yhteensä 1 008 650,12 1 008 315,80

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
Muut velat 2 627,14 2 950,93

Vastattavaa 1 011 277,26 1 011 266,73

31.12.2023 31.12.2022

31.12.2023 31.12.2022

Jo ennestään huonossa kunnossa ollut Surffirannan laituri kärsi pahoin jäiden lähdöstä. Kuva: Elina Airaksinen
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TAPAHTUMIA

Kesämatka 
Ahvenanmaalle 

23.-25.8.2024
Aikataulu / Finnlines
23.8  10:30-15:00  Naantali – Långnäs 
25.8  15:30-20:10  Långnäs – Naantali, 
Hotelli / Pommern 
www.alandhotels.fi/fi/hotelli-pommern 

Hinta:
 	 395 € / hlö, kun matkalaisia on vähintään 25
	 445 € / hlö ei JOY-jäseniltä

Hintaan sisältyy:
	 - laivamatkat Naantali-Långnäs meno-paluu, 	
	 Finnlines 
	 - brunssi menomatkalla
	 - majoitus kahden hengen huoneissa, 
	 aamiainen sis.
	 - suomenkielinen opas 1,5 h 
	 Maarianhaminassa ja 2,5 h Kastelholman 
	 alueella 
	 - sisäänpääsy Kastelholman alueelle
	 - Smakbyn lounas (Kirjolohta/Linnapaisti)
	 - Stallhagen panimovierailu ja neljän oluen 	
	 maistelu
	 - opastettu kierros Pommern-laivalla sekä 
	 sisäänpääsy merenkulkumuseoon
	 - Friman Matkojen linja-auto ja kuljettaja 
	 mukana koko matkan ajan

Lisämaksut:
     	 - yhden hengen huone 115 €
	 - Saaristolaislounas sis. talon viinit, oluet ja 
	 mehut, 32 € / henkilö, 
	 paluumatkalla laivalla klo 15:30 

Tuhansien saarien Ahvenanmaa
Ahvenanmaa on ainutlaatuinen saarimaailma, jonka 
upea luonto, merenkulun värittämä kulttuuri ja luke-
mattomat elämykset niin maalla kuin merellä lumoa-
vat. 

Ahvenanmaan ainoassa kaupungissa on paljon 
nähtävää alueella, joka on helppo ottaa haltuun kä-
vellen. Torggatan-kävelykatu on kaupungin ehdoton-
ta keskustaa, ja sen varrella ja lähistössä on persoo-
nallisia putiikkeja ja kahviloita, joissa voi kahvitella 
paikalliseen tyyliin tuoreiden leivonnaisten kera. Maa-
rianhaminassa voit kuljeskella ihastuttavissa puutalo-
kortteleissa ja syventyä historiaan ja vaihtuviin taide-
näyttelyihin kaupungin museoissa.

Itäisellä rannalla sijaitsee myös Merikortteli. Me-
rihenkisessä miljöössä voit tutustua laivanrakennuk-
seen ja ihailla kauniita puuveneitä, käydä veneenra-
kennusmuseossa.

Ohjelma:	 			 
 
Päivä 1 / Perjantai 23.8           
	 Lähtö Jupperista  
09:00 	 Lähtöselvitys Naantalin satamassa
10:30 	 Lähtö Naantalista, Brunssi
15:00 	 Saapuminen Långnäsiin   
          	 Sisäänkirjautuminen hotelliin  
17:00 	 Opastettu kierros Maarianhaminassa noin 1,5h
          	 Ilta vapaa 

Päivä 2 / Lauantai 24.8
10:00 	 Kastelholman linna, ulkoilmamuseo 
	 Jan Karlsgården ja vankilamuseo 
	 Vita Björn oppaan seurassa     
12:30 	 Lounas Smakbyn ravintolassa   
14:30 	 Stallhagen panimovierailu ja oluenmaistelu	
	 Ilta vapaa 
 
Päivä 3 / Sunnuntai 25.8
          	 Aamiainen ja uloskirjautuminen
10:00 	 Museolaiva Pommern-opastettu kierros, 
	 merenkulkumuseo omin päin    
          	 Lähtö hotellilta
14:00 	 Lähtöselvitys satamassa
15:30 	 Lähtö Långnäsistä 
20:10 	 Saapuminen Naantaliin, kuljetus Jupperiin

Muuta:
	 Ilmoitathan pääruokavalintasi Smakbyn 
	 ravintolaan sekä mahdolliset erikoisruokavaliot 	
	 ilmoittautumisen yhteydessä.

	 Ilmoitusajan päätyttyä lähetämme loppukir-	
	 jeen sekä laskun. Maksun jälkeen mahdolliset 	
	 peruutukset ovat maksullisia.

	 Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Suosittelem-	
	 me, että kaikilla matkustajilla on kaikenkattava 	
	 matkavakuutus voimassa maksun yhteydessä.

	 Matkalla tulee olla mukana voimassa oleva 	
	 henkilöllisyystodistus (passi, virallinen EU-

	 henkilökortti tai ajokortti).

	 Pidätämme oikeuden muutoksiin.

	 Ilmoittautuminen viimeistään 14.6.2024: 
	 Friman Matkat puh: 019-248 1090,  
	 info@frimanmatkat.fi tai 
	 annika.simonsson@frimanmatkat.fi 

	 Ystävällisin matkaterveisin,	
	 Annika Simonsson	
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Lippuja on rajattu määrä, joten varmista 
mukanaolosi ilmoittautumalla pikaisesti!

Matkaohjelma lauantaina 11.1.2025
klo 8.30  Lähtö Jupperista.
klo 11.00 - 12.20  Aamiainen
Hotel Solo Torni, Tampere.
Buffetaamiainen vain meille katettuna.
klo 13.00 - 17.00  Näytäntö
Sisältää kaksi väliaikaa.
klo 17.00 - 19.30  Kotimatka Jupperiin.

Hinta:
sisältää lipun, aamiaisen ja bussikuljetukset.
JOYn jäseneltä 107 €  
Ei jäseneltä 127 € 
Alle 25 vuotiailta hinnasta vähennetään 6 €

Ilmoittaudu viimeistään 10.9.2024:
juha.kallanranta@gmail.com
Puh. 040 523 3212
Matka maksettava viimeistään 25.9.2024
Tilinro: Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79

Musikaali J.R.R: Tolkienin suurteoksesta 
ensimmäistä kertaa maailmassa.
Ainutlaatuisessa suurtuotannossa yhdistyvät 
ikimuistoinen teatteritaide, Tuomas Kanteli-
sen uusi teosta varten säveltämä ja Tampere 
Filharmonian tulkitsema musiikki sekä Sorin 
Sirkuksen hämmästyttävä sirkustaide. 

Hobitit, haltiat, örkit, entit ja muut hahmot 
heräävät henkiin, kun eeppinen fantasiaseik-
kailu muuntuu näyttämölle täysin ennennä-
kemättömällä tavalla.

Tampereen Teatterin ja Tampere-talon tuotta-
man suurteoksen ohjaa Mikko Kanninen ja 
näyttämölle sovittaa Kersti Juvan suomen-
noksen pohjalta Sami Keski-Vähälä. Tampe-
re Filharmoniaa johtaa Jonas Rannila. 

Päärooleissa loistavat mm. Ella Mettänen 
(Frodo), Antti Reini (Aragorn), Ville Maja-
maa (Gandalf) ja Risto Korhonen (Klonk-
ku).

TARU SORMUSTEN HERRASTA 11.1.2025 TAMPERETALOSSA

Jupperin Omakotiyhdistys ry järjestää musikaalimatkan Tampereelle

Tule mukaan liikkumaan!

Teatteriretki Porvoon Emäsaloon, 
Kesäillan valssi 6, 
torstaina 27.6.2024 klo 19

Merkitse kalenteriin!

Vuosi sitten nousi Jupperin kentän viereen ulkokun-
tosali. Kaikille meille kuntosalilaitteet ja niillä tehtävä 
harjoittelu ei ole tuttua. Omakotiyhdistys on sopinut 
Laaksolahden Ole Fit -kuntokeskuksen kanssa, että 
personal trainer Jenna Ahjoniemi on ulkosalilla kes-
kiviikkoisin klo 17-18 auttamassa saliharjoittelun al-
kuun ja kenties neuvomassa kokeneitakin kuntoilijoita.  
Ohjauksia on ennen kesälomia neljä kertaa alkaen 
15.5. Viimeinen kerta on 5.6.

Jenna vetää ensin lyhyen alkulämmittelyn ja sen 
jälkeen käydään ulkosalin laitteita ja niiden käyttöä 
läpi. Tunnit ovat avoimia kaikille ja maksuttomia. En-
nakkoilmoittautumista ei tarvita, mutta paikalle toivo-
taan tultavan niin, että ehtii mukaan jo tuohon läm-
mittelyyn.  

JOY hallitus

Noin tunnin ajomatkan päässä Jupperista on mahdollisuus nauttia ai-
dosta iltamaperinteestä seuraintalo Midgårdissa (Emäsalontie 644). 
Hersyvän hauskasta ja perinteikkäästä esityksestä vastaavat Merja 
Larivaara, Kari-Pekka Toivonen & Orkesteri. Väliajalla mahdollisuus 
ostaa kahvia ja pullaa sekä arpoja.

Matkaan lähdetään omilla autoilla viimeistään noin klo 17.30 ja 
kimppakyytejä voidaan yrittää järjestää autottomille. Paikalla on run-
saasti parkkipaikkoja.

Ilmoittautumiset 24.5.2024 mennessä:
kirsileena54@gmail.com
Lipun hinta 30 € / jupperilainen
Maksu Leena Virtaselle, joka varaa ja maksaa koko ryhmän liput, joko 
käteisellä Emäsalossa tai etukäteen MobilePayllä 040-5918285.

Jupperin Omakotiyhdistyksen Oktoberfestiä vietetään perinteisin 
menoin Hämeenkylän Bygårdissa lauantaina 28.9.2024. Tarjolla hyvää 
ruokaa, juomaa, tanssimusiikkia ja kilpailuja hyvässä seurassa. 

Nähdään!

liput lippu.fi  &  lisätiedot jokiteatteri.com

Jokiteatteri esittää
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www.jupperi.fi     Facebook: Jupperin Omakotiyhdistys ry

KUTSU
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen

keskiviikkona 22.5.2024 kello 19.00 Laaksolahtitalolle, Ylänkötie 16, Espoo.

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään Laaksolahtitalossa (Ylänkötie 16) keskiviikkona 
22.5.2024 alkaen klo 19.00.  Klo 18.00 alkaen on osallistujien ilmoittautuminen sekä äänivaltaisuuden tarkistaminen. 
Pyydämme kokouksen osallistujia tarvittaessa todentamaan henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä.

Ennen kokousta klo 18.30-19.00 palomies Rikhard Piilonen kertoo ajankohtaisia asioita kiinteistöjemme palotur-
vallisuudesta. Kahvitarjoilu klo 18 alkaen.

Yhdistyksen syyskokouksessa käsitellään seuraavat sääntöjen 7 § mukaiset asiat:
1. Kokouksen avaaminen 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä muut mahdolliset 
	 kokouksen toimihenkilöt 
3. Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa 
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
6. Esitetään hyväksyttäväksi johtokunnan laatima edellisen toimivuoden toimintakertomus
7. Esitetään edellisen toimivuoden tilikertomus ja tilintarkastajain lausunto 
8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
9. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 
10. Muut keskustelevat asiat 
11. Kokouksen päättäminen

Tervetuloa!
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus

SIIVOUSTALKOOT torstaina 16.5.2024 klo 17.00 alkaen
•	 Kokoontuminen Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), 
	 jossa jaetaan jätesäkkejä kerättäviä roskia varten.
•	 Kartoitetaan siivottavat alueet ja jaetaan hommat:
	 Tammenterhon piha-alue, Jupperin uimaranta, puistoalueet 
	 (rantapuisto, Jupperinaukio ja koirapuiston ympäristö jne.)
•	 Roskasäkit tuodaan Tammenterhon pihalle, josta ne toimite-	

	 taan JOY:n toimesta eteenpäin.

OMAT TYÖHANSKAT, HARAVAT JA MAHD. KOTTIKÄRRYT MUKAAN!

Klo 19 alkaen Tammenterhon pihassa tarjolla grillimakkaraa ja 
virvokkeita talkoolaisille. 

Toivottavasti kaikki jupperilaiset mahdollisuuksiensa mukaan pitävät 
oman tontin ja tien väliset pientareet siisteinä ympäri vuoden.


